interessante contrasto tra le forme squadrate dei bordi della
vasca e l'interno ergonomico e tondeggiante

superficie di appoggio di notevoli dimensioni, utilizzabile come
sedile o per posizionare elementi di rubinetteria

copertura del foro di scarico e pomello del troppopieno
smaltati, integrati nel design della vasca da bagno

per fare il bagno in coppia: due poggiaschiena identici e scarico centrale
in acciaio smaltato KALDEWEI

Riproduzione simile

Modello

Lunghezza esterna
Lunghezza interna (in alto)
Lunghezza interna (in basso)
Larghezza esterna

Larghezza interna (in alto)
Larghezza interna (in basso)
Profondita interna
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Profondita incluso foro di scarico

Altezza con piedini

Altezza bordo

Superficie di appoggio

Larghezza del bordo lato corto; lato lungo

Distanza fra spigolo superiore e centro foro di troppopieno
Distanza fra bordo vasca e centro del foro di scarico
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Distanza fra centro foro di scarico e centro foro di troppopieno
Diametro foro troppopieno

Diametro foro di scarico

Distanza fra bordo vasca (lato corto) e inizio maniglia
Distanza fra bordo vasca (lato corto) e fine maniglia
Distanza fra bordo vasca lato piede e centro piede
Distanza fra i piedini

Larghezza massima piedini

Raggio estemo

Volume d'acqua

Peso netto

Antiscivolo parziale

Antiscivolo totale
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742

1800 mm
1670 mm
1348 mm
900 mm

681 mm

600 mm

400 mm

425 mm

540 - 560 mm
32mm

157 mm

65; 62 mm
70 mm

900 mm

335 mm

@52 mm
(52 mm

753 mm
1048 mm
580 mm

640 mm

525 mm

23 mm

1631

52 kg

396 x396 mm
876x252 mm

KALDEWEI



